ne p̄stitutiones huiusmodi vbiq;
sufficiat: nec ad id p̄bandis alte
rius adminiculū regraf. **L. vi.**
Unīquos p̄iarchas archiepsos
ep̄os ⁊ alios eccliaz p̄elatos mo
nem⁹ ⁊ hortamur in dño p aplice
eis scripta in virtute scē obediē
tie districte p̄cipiendo mādātes:
⁊ in remissionē peccaminū iniūge
tes: q̄ten⁹ tā gliosū festū celebret
annis singulis. vi. nonas iulij: vt
p̄fert deuote ac solēmiter celebret:
ac ieiuniū vigiliē huiusmodi suaz
deāt in augmentū meriti obſuari.
Et faciant per vniuersas ecclias
suaz ciuitatū ⁊ diocesiū celebrari
ac officij pagi supradictuz vt pia
eiusdē virgīs in celsiōe ipsi xpi fi
deles: ⁊ hic a norijs. p̄regi: ⁊ in ſu
turo sempiterna p̄seg gaudia me
reant. Nulli ergo oīno hoīum lice
at h̄ac paginā n̄re voluntatis: cō
stitutionis: monitionis: hortatio
nis ⁊ mādati iſringere vel ei ausu
temerario p̄trahere. Sigs autē hoc
attētare p̄sūpserit: indignatio
nē oīpotētis dei ac beatoꝝ petri et
pauli aploꝝ eius se nouerit incur
surū. **D**ata rome apud sc̄m petrū:
v. idus nouēbris p̄ntificatus n̄ri
anno p̄mo. **In scōꝝ martyrum
processi ⁊ martiniani. Oratio.**
O si ⁊ martiniani p̄fessionib⁹
gliosis circūdas ⁊ p̄regis: da no
bis ex eoz imitatione. p̄ficere ⁊ in
tercessione gaudere. **Per. L. j.**
Tempore quo simon magus
crepuit medi⁹: ip̄issim⁹ n̄ro
tradidit b̄tissimos aplos xpi petꝝ

et paulus paulino viro clarissimo
magisterie patris. Eodem autem tempore
paulinus macipavit eos in custo-
dia mamortini. Et veniebant ad
eos multi christiani infirmi: et cura-
bant ab infirmitatibus suis: atque
alii a demonibus obsessi liberabantur
per orationes apostolorum. **Le. ij.**
Erat autem custodiens eos idem apo-
stolos beatissimos multi milites in-
ter quos erat dominus magister niani
mello principis processus et marti-
niani. Et cum videret mirabilia que
faciebat per beatos apostolos suos dominus
iesus christus mirari ceperunt dicentes
Viri venerabiles nostis quod impera-
tor nero iam in obliuione recessit a
plonis vestris. Ecce enim noue me-
ses sunt que in custodia estis. **Le. iij.**
Rogamus itaque vos ut ambule-
tis quocumque volueritis: et tamen nos
in huius nomine in quo vos cogno-
uimus facere virtutes magnas ha-
pueritis. Tunc dixerunt eis beatissimi
apostoli petrus et paulus. Vos credi-
te et oremus: et corde vestro in nomi-
ne sancte trinitatis et vos ipsi potestis fa-
cere que nos facere cognouistis.
Hoc audientes omnes qui in custo-
dia erant clamauerunt vnanimi-
ter dicentes. Date nobis aquam
ga sita periclitamur. **Lectio. iij.**
Eadem autem hora beatissimus petrus
apostolus in ipsa custodia mamortini
dum esset dixit ad eos. Credite in de-
um patrem omnipotentem et in dominum iesum
christum filium eius vniuersum et in spiritum
sanctum: et omnia ministrabunt vobis. Ea-
dem autem hora miserunt se omnes prostrati
ad pedes apostolorum: rogantes ut ba-

ptissimum ab eis reciperent: at vero bea-
tissimi apostoli orauerunt in ipsa custo-
dia. Quos orasset illico beatus petrus
apostolus fecit signum crucis in monte tar-
peio in custodia mamortini. **Le. v.**
Eadem autem hora emanauerunt aque
de monte. Tunc baptizati sunt beatus
processus et martinianus magister
niani mello principis a beato petro
apostolo. Hoc cum vidisset cuncti qui in
custodia erant prostrauerunt se ad pe-
des beati petri apostoli: et baptizati sunt
promiscui sexus et etatis numero
quadraginta septem. Tunc obtulit
eis sacrificium laudis: et partici-
pauit sunt omnes corpore et sanguine
domini nostri iesu christi. **Lectio. vj.**
Tunc videtes beatus processus et mar-
tinianus magister niani mello princi-
pis: dixerunt ad sanctos apostolos christi pe-
tri et pauli. Pergite que desideramus
quod oblitus nero despondit de vobis.
Exeuntes autem de custodia sancti apostoli
petrus et paulus: venerunt per viam que
appia nuncupatur: et ceperunt venire
vsque ad portam appiam. Tunc beatissimus
petrus apostolus dum tibi de molitibus haret
de cope de ferri: cecidit ei fasciola
ante septem solia in via noua. **Le. vij.**
Eodem autem tempore venit iuxta portam
appiam: et vidit dominus iesum christum: quem
recognoscens dixit ei petrus. Domine
quo vadis? Et dominus. Romam redeo
iterum crucifigi. Tu autem redi romam.
Et rediit petrus romam. Quos redi-
ret manere: ecce magister niani mi-
lites tenuerunt eum. Eodem autem tempore
nunciatum est paulino viro clarif-
simo magistro officij: eo quod proces-
sus et martinianus magister niani

militēs effecti fuissent xp̄iani. Et
milit milites ⁊ tenuit eos: ⁊ iussit
in custodia retrudi. **LECTIO. viij.**
Alia autē die p̄cepit eos sibi p̄ita
ri. Qui cū adducti fuisset an̄ p̄spe
ctū paulini viri clarissimi: dixit
eis paulin⁹. Sic stulti facti estis
vt deserētes deos deales quos iui
cissimū p̄ncipes colūt: ⁊ antiquas
nra adorāt: ⁊ seq̄ntes pbana ī au
dacia v̄ia sacra militie v̄ie amit
tatis. R̄ndit martinian⁹ clara vo
ce ⁊ dixit. Nos modo cepim⁹ h̄ie
sacra militie celestis. Paulinus
vir clarissim⁹ maḡ officij dixit.
Deponite tā amētiā v̄iam ⁊ ado
rate deos imortales quos a cuna
bulis vestris vnerati estis. Bea
ti martyres p̄cessus ⁊ martinia
nus r̄ndentes vna voce dixerūt.
Nos xp̄iani facti sum⁹. **LECTIO. iij.**
Dixit autē iterū ad eos paulinus
vir clarissim⁹. Audite me cōmili
tones mei ⁊ facite q̄ dico ⁊ estote
amici mei ⁊ frumini militia v̄ia:
⁊ estote p̄clari amici p̄ncipū: sa
crificateq; d̄ijs oipotentib⁹ ⁊ viui
te. R̄ndentes ambo simul tanq̄
ex vno ore dixerunt ei. Sufficiat
nobis declarare tibi: q; xp̄iani ve
races sum⁹ ⁊ serui dei ⁊ dñi nri te
su xp̄i: quē bt̄ssimi apli ei⁹ p̄trus
⁊ paulus p̄dicauerūt. Paulinus
igit vir clarissim⁹ maḡ officij di
xit. Itā dixi vob⁹ ⁊ audistis: ⁊ nūc
iteꝝ dico: audite filiū meū ⁊ viui
te. Illi autē tacuerūt. **In scōzum**
martyrū septē fratru⁹ ⁊ rufine ⁊ se
Pcūde v̄ginū ⁊ martyꝝ. **Diō.**
Resta q̄s ops deus: vt q̄ glo